



*Foto Bornholm ApS
Klintevej 10
Vestermarie
3720 Aakirkeby*

CVR-nummer: 10133106

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2015 til 30. juni 2016*

(29. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ²³ / 8 2016


Mads Kristoffersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Foto Bornholm ApS Klintevej 10 Vestermarie 3720 Aakirkeby
	Telefon: 20 12 65 21 Telefax: 56 95 69 19 E-mail: mjk@novaren.dk
	CVR-nr.: 10 13 31 06 Stiftet: 10. januar 1986 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mads Kristoffersen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Tonny Kofoed Annika Elleby

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets forretningsområde er salg af rengøringsartikler.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 46, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 672, og en egenkapital på t.kr. 567.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/17

Der forventes en aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2016/17 på samme niveau som for regnskabsåret 2015/16.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	98.768	212
1 Personalemkostninger.....	-35.860	-35
DRIFTSRESULTAT	62.908	177
Andre finansielle indtægter.....	256	2
Andre finansielle omkostninger.....	-5.259	-7
RESULTAT FØR SKAT	57.905	172
Skat af årets resultat.....	-12.357	-41
ÅRETS RESULTAT	45.548	131
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overført resultat.....	-55.652	31
DISPONERET I ALT	45.548	131

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Varelager.....	15.000	18
Varebeholdninger	15.000	18
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	22.945	73
Tilgodehavender	22.945	73
Likvide beholdninger	634.406	851
OMSÆTNINGSAKTIVER	672.351	942
AKTIVER	672.351	942

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	340.931	396
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
	<hr/>	<hr/>
3 EGENKAPITAL.....	567.131	621
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	38.371	37
4 Selskabsskat.....	3.826	39
Anden gæld.....	63.023	245
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser.....	105.220	321
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	105.220	321
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER.....	672.351	942
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2015/16	2014/15 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Pensioner	35.860	35
	<u>35.860</u>	<u>35</u>

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	14.952
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb.....	0
	<u>14.952</u>
Kostpris 30. juni 2016	
Af-/nedskrivninger, primo	-14.952
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger	0
	<u>-14.952</u>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	<u>0</u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	396.583	0	-55.652	340.931
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	99.800	-99.800	101.200	101.200
	<u>621.383</u>	<u>-99.800</u>	<u>45.548</u>	<u>567.131</u>

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
4 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	38.843	26
Skat årets resultat.....	12.826	41
Betalt ordinær acontoskat 2015	-2.000	-1
Betalt ordinær acontoskat 2016	-5.000	-2
Betalt frivillig acontoskat	-40.843	-25
	<hr/>	<hr/>
	3.826	39
	<hr/>	<hr/>